单位：元

街办名称 保障户数 保障人数 保障金额 电费补贴 合计金额

纺织城 617 829 595433 3085 598518
红旗 87 122 82655 435 83090
洪庆 50 68 50044 250 50294
十里铺 58 81 46513 290 46803
席王 156 234 137143 780 137923
灞桥 94 149 108923 470 109393
狄寨 7 9 7953 35 7988

本月数据 1069 1492 1028664 5345 1034009
合 计 壹佰零叁万肆仟零玖元整

注：电费补贴为5元/户.月。

2023年1月农村低保金拨款单
单位：元

编 号 街  道 户 数 人 数 支出金额 电价补 合 计

01 十里铺 4 10 5712 20 5732

02 红旗 101 228 134272 505 134777

03 席王 157 393 225948 785 226733

04 洪庆 154 374 210928 770 211698

05 狄寨 171 361 201444 855 202299

06 灞桥 95 212 126984 475 127459

本月数据 682 1578 905288 3410 908698

金 额 玖拾万捌仟陆佰玖拾捌元整

注：电费补贴为5元/户.月。